
LMIV Datenblatt zum Artikel

Bitter - mit Farbstoff

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

 Campari Milano 1 Teil Campari 1 Teil Cranberry Saft 3 Teile Prosecco D.O.C. Eis und frische Minze Campari Negroni 1 Teil Campari 1 Teil Vermouth
Rosso 1 Teil Gin 1 Orangenscheibe Eiswürfel

Abmessungen: Bruttogewicht 1189.00 Gramm,Nettogehalt 0.70 Liter

Kontakt:  Name: DCM S.p.A.; Adresse: Via F. Sacchetti 20, 20099 Sesto San
Giovanni (MI) Italien; Webseite: www.campari.com

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  ZWANGERSCHAPSLOGO

Attributte:
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